
Brie Course de Nuit dim. 24/01/2016 17:51
Résultats temps intermédiaires créé par: OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2015

Course 1h30 (17) 30 P 600 Pts 1:30:00
Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl. Score

1 26 RICHARDEAU/PERROGON BRUNO/FREDERICCMO H 1H30 460 1:39:13 -58 402
100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 118(20) 117(20) 104(20) 105(20) 122(20) 121(20) 126(20) 109(20) 138(20) 135(20) 134(20) 136(20) 137(20)

0:30 1:11 6:23 8:23 11:17 12:15 16:06 17:48 22:12 27:48 31:28 40:04 47:26 51:58 55:33 59:55 1:04:48
0:30 0:41 5:12 2:00 2:54 0:58 3:51 1:42 4:24 5:36 3:40 8:36 7:22 4:32 3:35 4:22 4:53

139(20) 140(20) 141(20) 114(20) 115(20) 116(20) Arr
1:07:20 1:11:02 1:13:36 1:31:24 1:34:43 1:37:11 1:39:13

2:32 3:42 2:34 17:48 3:19 2:28 2:02
2 18 BROUILLET FABRICE 1705PC CMO H 1H30 440 1:30:03 -40 400

116(20) 115(20) 114(20) 120(20) 106(20) 119(20) 108(20) 143(20) 142(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) 135(20) 134(20) 138(20)
23:59:19 1:38 4:35 8:11 9:18 15:30 22:13 26:42 30:03 34:34 36:08 39:20 42:00 46:17 49:53 52:59 1:00:11
23:59:19 2:57 3:36 1:07 6:12 6:43 4:29 3:21 4:31 1:34 3:12 2:40 4:17 3:36 3:06 7:12
109(20) 105(20) 104(20) 103(20) 102(20) Arr
1:05:23 1:16:58 1:19:11 1:21:41 1:23:42 1:30:03

5:12 11:35 2:13 2:30 2:01 6:21
3 33 ROCHE/ DAMIEN/CORENTIN POITIERS CO H 1H30 380 1:19:09 380

116(20) 115(20) 114(20) 106(20) 120(20) 119(20) 108(20) 109(20) 126(20) 121(20) 122(20) 105(20) 104(20) 103(20) 102(20) 118(20) 117(20)
23:59:14 1:50 4:49 8:02 9:30 20:30 29:38 34:55 45:10 50:25 55:32 1:00:35 1:02:03 1:04:50 1:07:27 1:10:15 1:11:25
23:59:14 2:59 3:13 1:28 11:00 9:08 5:17 10:15 5:15 5:07 5:03 1:28 2:47 2:37 2:48 1:10
101(20) 100(20) Arr
1:15:57 1:16:25 1:19:09

4:32 0:28 2:44
4 32 BARBIER/TAUZIN OLIVIER/SYLVIE SERIAL MIXTE M 1H30 380 1:20:52 380

100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 122(20) 121(20) 126(20) 109(20) 108(20) 119(20) 120(20) 106(20) 114(20) 115(20) 117(20)
1:00 1:38 6:19 8:36 11:08 13:15 19:07 23:43 28:15 39:10 45:17 55:41 1:01:29 1:03:23 1:06:49 1:09:42 1:13:04
1:00 0:38 4:41 2:17 2:32 2:07 5:52 4:36 4:32 10:55 6:07 10:24 5:48 1:54 3:26 2:53 3:22

118(20) 116(20) Arr
1:14:08 1:17:55 1:20:52

1:04 3:47 2:57
5 23 CARRERE/GUARADO BERTRAND/GEROME LES BLAYAIS H 1H30 380 1:29:42 380

116(20) 115(20) 114(20) 106(20) 120(20) 119(20) 108(20) 143(20) 142(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) 134(20) 135(20) 138(20)
23:59:07 2:08 5:02 8:03 9:26 13:41 21:48 27:01 31:06 36:21 38:12 41:40 45:05 49:48 54:55 57:35 1:03:27
23:59:07 2:54 3:01 1:23 4:15 8:07 5:13 4:05 5:15 1:51 3:28 3:25 4:43 5:07 2:40 5:52
109(20) 117(20) Arr *106
1:09:18 1:26:20 1:29:42 8:06

5:51 17:02 3:22
6 16 COLAS Olivier 63 1705PC CMO H 1H30 340 1:30:40 -40 300

117(20) 118(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 122(20) 121(20) 109(20) 138(20) 136(20) 137(20) 139(20) 140(20) 141(20) 115(20) 116(20)
2:10 3:04 5:44 7:28 9:34 12:38 17:36 24:00 32:58 40:57 46:03 50:09 52:45 57:44 1:02:26 1:26:30 1:28:51
2:10 0:54 2:40 1:44 2:06 3:04 4:58 6:24 8:58 7:59 5:06 4:06 2:36 4:59 4:42 24:04 2:21

Arr
1:30:40

1:49
7 28 HOURCADETTE/HATTON STEPHANIE/OLIVIE 1705PC CMO M 1H30 340 1:34:43 -44 296

116(20) 115(20) 114(20) 120(20) 106(20) 108(20) 143(20) 142(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) 138(20) 121(20) 117(20) 118(20)
1:59 5:10 8:54 15:14 17:22 27:52 34:21 39:19 46:06 48:31 52:47 56:28 1:00:20 1:06:53 1:16:54 1:30:09 1:31:22
1:59 3:11 3:44 6:20 2:08 10:30 6:29 4:58 6:47 2:25 4:16 3:41 3:52 6:33 10:01 13:15 1:13

Arr
1:34:43

3:21
8 8 POIVERT STEPHANIE/AXELLE POIVWOMEN F 1H30 280 1:19:25 280

100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 106(20) 120(20) 119(20) 114(20) 115(20) 117(20) 118(20) 116(20) Arr *158
1:09 1:59 9:57 14:27 18:43 24:48 35:00 40:58 53:16 1:01:30 1:06:18 1:11:21 1:12:43 1:16:30 1:19:25 16:43:56
1:09 0:50 7:58 4:30 4:16 6:05 10:12 5:58 12:18 8:14 4:48 5:03 1:22 3:47 2:55
*186 *157 *187 *166 *165 *188

16:50:27 16:56:41 17:01:21 17:06:59 17:11:03 17:12:46

9 10 DESERRE/BAUDRY FREDERIC/ISABELL DESSERRE M 1H30 280 1:19:31 280
100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 106(20) 120(20) 119(20) 114(20) 115(20) 117(20) 118(20) 116(20) Arr *164

1:21 2:18 9:55 13:41 18:23 23:07 34:50 40:48 53:17 1:01:27 1:06:08 1:11:11 1:12:27 1:16:26 1:19:31 16:41:58
1:21 0:57 7:37 3:46 4:42 4:44 11:43 5:58 12:29 8:10 4:41 5:03 1:16 3:59 3:05
*185 *166 *186 *191 *158

16:44:12 16:52:31 17:01:27 17:07:44 17:10:01

10 24 GENDRON/JOSSE HELENE/THIERRY LES PATES DE FRUITS M 1H30 280 1:25:41 280
116(20) 101(20) 100(20) 118(20) 117(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 122(20) 121(20) 126(20) 109(20) 108(20) Arr

2:33 8:21 8:54 15:01 17:11 21:24 23:31 26:17 30:05 36:49 42:40 47:36 59:48 1:06:01 1:25:41
2:33 5:48 0:33 6:07 2:10 4:13 2:07 2:46 3:48 6:44 5:51 4:56 12:12 6:13 19:40

11 35 GERARD/SURGET HELENE/JACKY BRIE M 1H30 260 -22:24:00 260
100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 122(20) 121(20) 126(20) 106(20) 114(20) 115(20) 116(20) Arr

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12 30 MAUPILE/THOMANN BRIE M 1H30 300 1:30:51 -40 260
100(20) 101(20) 118(20) 117(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 122(20) 121(20) 126(20) 106(20) 114(20) 115(20) 116(20) Arr

1:51 2:38 7:53 9:15 13:15 15:26 18:10 22:12 34:01 41:04 47:10 1:08:13 1:21:25 1:25:24 1:28:26 1:30:51
1:51 0:47 5:15 1:22 4:00 2:11 2:44 4:02 11:49 7:03 6:06 21:03 13:12 3:59 3:02 2:25

13 17 SENAMAUD/ROBIN ANNE/NATHALIE FEMMES EKCA F 1H30 320 2:03:54 -69 251
116(20) 115(20) 114(20) 120(20) 106(20) 119(20) 108(20) 143(20) 142(20) 141(20) 140(20) 137(20) 136(20) 135(20) 138(20) 117(20) Arr

2:05 5:15 8:51 16:08 18:34 30:44 40:14 52:58 57:45 1:03:46 1:05:54 1:11:00 1:16:05 1:24:10 1:31:10 1:57:30 2:03:54
2:05 3:10 3:36 7:17 2:26 12:10 9:30 12:44 4:47 6:01 2:08 5:06 5:05 8:05 7:00 26:20 6:24

*114
1:53:33

14 15 DAUNAS Christophe 63 1705PC CMO H 1H30 240 1:21:47 240
100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 106(20) 120(20) 119(20) 115(20) 116(20) 117(20) Arr

1:53 2:42 8:50 11:04 14:30 16:49 30:59 41:10 56:11 1:08:57 1:12:52 1:16:57 1:21:47

Brie Course de Nuit - Résultats temps intermédiaires file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/Résultats temps  intermédia...
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1:53 0:49 6:08 2:14 3:26 2:19 14:10 10:11 15:01 12:46 3:55 4:05 4:50
15 36 PARENTON TANGUY LES DRAGONS H 1H30 300 1:45:23 -69 231

100(20) 101(20) 118(20) 117(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 121(20) 126(20) 109(20) 108(20) 114(20) 115(20) 116(20) Arr
1:40 2:28 8:07 9:26 14:07 18:37 22:38 28:25 41:45 47:09 1:00:28 1:11:15 1:31:16 1:35:32 1:40:50 1:45:23
1:40 0:48 5:39 1:19 4:41 4:30 4:01 5:47 13:20 5:24 13:19 10:47 20:01 4:16 5:18 4:33

16 29 DIET MICKAEL Individuel H 1H30 300 13:57:33 -69 231
100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 123(20) 126(20) 109(20) 138(20) 135(20) 137(20) 141(20) 108(20) 114(20) 117(20) 118(20) Arr

11:59:19 12:00:26 12:05:08 12:06:50 12:17:19 12:30:04 12:40:43 12:48:56 12:55:33 13:11:16 13:20:11 13:30:43 13:45:07 13:49:01 13:53:36 13:57:33
11:59:19 1:07 4:42 1:42 10:29 12:45 10:39 8:13 6:37 15:43 8:55 10:32 14:24 3:54 4:35 3:57

17 4 SOULE/BRODU MATLIDE/FRANCOIS LIONS M 1H30 260 1:36:57 -55 205
116(20) 115(20) 114(20) 120(20) 106(20) 108(20) 109(20) 121(20) 105(20) 104(20) 103(20) 117(20) 118(20) Arr

3:51 10:46 16:29 26:16 30:45 45:49 56:53 1:09:32 1:18:38 1:23:53 1:27:01 1:31:07 1:32:16 1:36:57
3:51 6:55 5:43 9:47 4:29 15:04 11:04 12:39 9:06 5:15 3:08 4:06 1:09 4:41

Course 3h (20) 38 P 760 Pts 3:00:00
Pl Doss. NOM Né Club Catg. Pts Temps Pén Suppl. Score

1 22 CLOUZEAU Gilles 66 1601PC CCOF H 3h 760 2:34:12 760
116(20) 115(20) 114(20) 112(20) 120(20) 119(20) 143(20) 142(20) 108(20) 109(20) 138(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) 135(20)

23:59:22 1:47 4:19 6:41 9:11 13:01 20:27 23:52 27:45 31:36 40:02 42:46 44:22 47:26 50:28 53:54 56:32
23:59:22 2:32 2:22 2:30 3:50 7:26 3:25 3:53 3:51 8:26 2:44 1:36 3:04 3:02 3:26 2:38
134(20) 133(20) 132(20) 131(20) 129(20) 130(20) 128(20) 127(20) 125(20) 124(20) 123(20) 122(20) 121(20) 126(20) 105(20) 104(20) 103(20)

59:01 1:01:51 1:02:48 1:07:36 1:19:32 1:26:07 1:29:52 1:33:12 1:44:33 1:46:14 1:53:37 2:00:09 2:03:45 2:07:22 2:17:08 2:18:43 2:21:11
2:29 2:50 0:57 4:48 11:56 6:35 3:45 3:20 11:21 1:41 7:23 6:32 3:36 3:37 9:46 1:35 2:28

102(20) 118(20) 101(20) 100(20) Arr
2:23:44 2:26:43 2:30:46 2:31:18 2:34:12

2:33 2:59 4:03 0:32 2:54
2 pauly alexis CMO H 3h 760 2:54:05 760

116(20) 115(20) 114(20) 112(20) 120(20) 119(20) 108(20) 109(20) 143(20) 142(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) 138(20) 135(20)
1:52 4:14 7:04 9:46 12:48 18:28 26:47 30:48 40:00 43:52 48:06 49:37 52:44 55:18 59:24 1:03:39 1:07:25
1:52 2:22 2:50 2:42 3:02 5:40 8:19 4:01 9:12 3:52 4:14 1:31 3:07 2:34 4:06 4:15 3:46

134(20) 133(20) 132(20) 131(20) 127(20) 129(20) 130(20) 128(20) 125(20) 124(20) 123(20) 122(20) 121(20) 126(20) 105(20) 104(20) 103(20)
1:09:47 1:12:59 1:13:56 1:20:31 1:32:29 1:34:44 1:41:55 1:46:11 1:59:06 2:00:51 2:08:36 2:15:56 2:20:10 2:24:29 2:35:15 2:37:44 2:40:27

2:22 3:12 0:57 6:35 11:58 2:15 7:11 4:16 12:55 1:45 7:45 7:20 4:14 4:19 10:46 2:29 2:43
102(20) 118(20) 101(20) 100(20) Arr
2:42:37 2:45:45 2:50:28 2:51:08 2:54:05

2:10 3:08 4:43 0:40 2:57
3 13 JUGIE/REYREL EDOUARD/FRANCOIS POP1 H 3h 740 2:55:17 740

116(20) 115(20) 114(20) 112(20) 120(20) 119(20) 143(20) 142(20) 108(20) 109(20) 138(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) 135(20)
0:04 2:45 5:36 8:25 12:51 16:49 25:00 28:41 32:53 37:32 44:32 48:12 49:47 53:18 56:08 59:40 1:02:55
0:04 2:41 2:51 2:49 4:26 3:58 8:11 3:41 4:12 4:39 7:00 3:40 1:35 3:31 2:50 3:32 3:15

134(20) 133(20) 132(20) 131(20) 129(20) 127(20) 128(20) 130(20) 125(20) 124(20) 126(20) 121(20) 122(20) 105(20) 104(20) 103(20) 102(20)
1:06:11 1:09:42 1:11:58 1:17:26 1:32:23 1:35:34 1:39:43 1:45:16 2:05:33 2:07:17 2:20:32 2:24:27 2:31:31 2:37:50 2:39:29 2:42:30 2:44:32

3:16 3:31 2:16 5:28 14:57 3:11 4:09 5:33 20:17 1:44 13:15 3:55 7:04 6:19 1:39 3:01 2:02
118(20) 101(20) 100(20) Arr
2:47:34 2:51:44 2:52:19 2:55:17

3:02 4:10 0:35 2:58
4 25 ALBIN/PEYCLIT/ CEDRIC/JACQUES CORREZE CO H 3h 720 2:40:14 720

116(20) 115(20) 114(20) 112(20) 120(20) 119(20) 108(20) 109(20) 142(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) 138(20) 135(20) 134(20)
23:59:09 1:28 3:53 6:11 12:44 18:56 28:38 32:40 37:55 41:41 43:26 46:46 49:11 52:32 57:41 1:01:06 1:03:39
23:59:09 2:25 2:18 6:33 6:12 9:42 4:02 5:15 3:46 1:45 3:20 2:25 3:21 5:09 3:25 2:33
133(20) 132(20) 131(20) 129(20) 130(20) 128(20) 127(20) 125(20) 124(20) 123(20) 126(20) 121(20) 105(20) 104(20) 103(20) 102(20) 118(20)
1:06:24 1:07:20 1:12:29 1:24:13 1:30:16 1:34:32 1:37:30 1:47:51 1:49:26 1:56:05 2:08:37 2:12:31 2:19:37 2:22:28 2:25:10 2:28:01 2:31:41

2:45 0:56 5:09 11:44 6:03 4:16 2:58 10:21 1:35 6:39 12:32 3:54 7:06 2:51 2:42 2:51 3:40
101(20) 100(20) Arr
2:35:52 2:36:30 2:40:14

4:11 0:38 3:44
5 6 ESCANDE/FOUQUET STEPHANE/LAURENT ARALOST H 3h 720 2:53:36 720

100(20) 101(20) 118(20) 102(20) 103(20) 104(20) 123(20) 124(20) 125(20) 127(20) 128(20) 130(20) 129(20) 131(20) 132(20) 133(20) 134(20)
23:59:36 0:08 3:37 5:45 7:29 9:16 17:22 23:18 24:52 34:52 37:56 41:54 47:54 1:00:27 1:06:43 1:07:48 1:12:46
23:59:36 3:29 2:08 1:44 1:47 8:06 5:56 1:34 10:00 3:04 3:58 6:00 12:33 6:16 1:05 4:58
135(20) 138(20) 136(20) 137(20) 140(20) 141(20) 139(20) 142(20) 143(20) 108(20) 109(20) 126(20) 121(20) 122(20) 105(20) 114(20) 112(20)
1:14:45 1:19:57 1:26:26 1:36:03 1:41:53 1:43:08 1:48:58 1:55:02 1:57:56 2:02:28 2:07:16 2:16:04 2:19:56 2:24:13 2:29:13 2:34:04 2:37:02

1:59 5:12 6:29 9:37 5:50 1:15 5:50 6:04 2:54 4:32 4:48 8:48 3:52 4:17 5:00 4:51 2:58
115(20) 116(20) Arr
2:49:24 2:51:31 2:53:36

12:22 2:07 2:05
6 20 IMBERT/LAOT SYLVAIN/MATHIEU LES ECLAIREURS H 3h 680 2:51:22 680

100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 114(20) 115(20) 112(20) 120(20) 119(20) 108(20) 143(20) 142(20) 109(20) 141(20) 140(20)
23:59:34 0:07 4:15 5:54 8:13 10:24 15:27 18:03 20:54 25:23 30:18 36:48 41:03 44:02 49:41 57:05 58:51
23:59:34 4:08 1:39 2:19 2:11 5:03 2:36 2:51 4:29 4:55 6:30 4:15 2:59 5:39 7:24 1:46
139(20) 137(20) 136(20) 138(20) 135(20) 134(20) 133(20) 132(20) 131(20) 127(20) 129(20) 130(20) 128(20) 125(20) 124(20) 121(20) 116(20)
1:02:04 1:04:57 1:10:41 1:15:24 1:19:18 1:21:28 1:24:36 1:25:50 1:31:49 1:45:46 1:50:13 1:56:46 2:00:54 2:16:06 2:18:17 2:32:45 2:47:08

3:13 2:53 5:44 4:43 3:54 2:10 3:08 1:14 5:59 13:57 4:27 6:33 4:08 15:12 2:11 14:28 14:23
Arr

2:51:22
4:14

7 9 POIVERT J-MARC/ELIOTT POIVMEN H 3h 660 2:53:57 660
100(20) 101(20) 118(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 122(20) 123(20) 124(20) 125(20) 121(20) 126(20) 131(20) 133(20) 132(20) 134(20)

1:08 1:51 6:45 9:26 11:33 14:19 17:20 22:10 31:30 38:59 40:55 57:14 1:00:59 1:15:46 1:21:27 1:23:09 1:27:51
1:08 0:43 4:54 2:41 2:07 2:46 3:01 4:50 9:20 7:29 1:56 16:19 3:45 14:47 5:41 1:42 4:42

135(20) 138(20) 136(20) 137(20) 139(20) 140(20) 141(20) 142(20) 143(20) 108(20) 109(20) 119(20) 112(20) 114(20) 115(20) 116(20) Arr
1:38:22 1:43:34 1:49:04 1:53:12 1:56:06 2:00:31 2:02:03 2:06:23 2:10:27 2:15:30 2:21:05 2:35:42 2:42:22 2:45:40 2:48:42 2:51:13 2:53:57

10:31 5:12 5:30 4:08 2:54 4:25 1:32 4:20 4:04 5:03 5:35 14:37 6:40 3:18 3:02 2:31 2:44
*158 *191 *186 *164 *156 *185 *163 *162 *192 *160 *166

16:43:28 16:45:01 16:48:10 16:53:27 16:56:07 16:59:30 17:02:26 17:04:58 17:06:16 17:15:45 17:19:38

8 1 LE TOUX/GARCIA Arnaud/ Mickael L'EPI SURF OU? L'EP I SURF OU? H 3h 660 2:54:03 660
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100(20) 101(20) 118(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 122(20) 123(20) 124(20) 125(20) 121(20) 126(20) 131(20) 133(20) 132(20) 134(20)
1:13 1:49 6:44 9:27 11:34 14:40 17:23 22:16 31:32 39:00 40:52 57:17 1:00:58 1:15:44 1:21:34 1:23:13 1:27:47
1:13 0:36 4:55 2:43 2:07 3:06 2:43 4:53 9:16 7:28 1:52 16:25 3:41 14:46 5:50 1:39 4:34

135(20) 138(20) 136(20) 137(20) 139(20) 140(20) 141(20) 142(20) 143(20) 108(20) 109(20) 119(20) 112(20) 114(20) 115(20) 116(20) Arr
1:38:29 1:43:45 1:49:02 1:53:10 1:56:07 2:00:33 2:02:08 2:06:24 2:10:37 2:15:31 2:21:06 2:35:45 2:42:35 2:45:52 2:48:49 2:51:10 2:54:03

10:42 5:16 5:17 4:08 2:57 4:26 1:35 4:16 4:13 4:54 5:35 14:39 6:50 3:17 2:57 2:21 2:53
9 3 LAMOR/BONAC Severine/Celine CMO F 3h 640 2:50:35 640

116(20) 118(20) 115(20) 114(20) 112(20) 120(20) 119(20) 108(20) 109(20) 142(20) 143(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) 138(20)
0:42 4:16 7:58 11:09 15:12 19:50 27:43 36:31 41:26 47:51 53:09 1:03:12 1:05:00 1:08:45 1:11:51 1:17:23 1:23:58
0:42 3:34 3:42 3:11 4:03 4:38 7:53 8:48 4:55 6:25 5:18 10:03 1:48 3:45 3:06 5:32 6:35

135(20) 134(20) 133(20) 132(20) 131(20) 129(20) 126(20) 121(20) 122(20) 105(20) 104(20) 103(20) 102(20) 101(20) 100(20) Arr
1:28:30 1:31:39 1:35:39 1:38:06 1:44:47 1:59:28 2:16:01 2:20:19 2:26:41 2:31:47 2:35:07 2:37:43 2:39:52 2:46:09 2:46:43 2:50:35

4:32 3:09 4:00 2:27 6:41 14:41 16:33 4:18 6:22 5:06 3:20 2:36 2:09 6:17 0:34 3:52
10 31 STEFFE/PETIT JEROME/PIERRICK SAGC RAID F 3h 620 2:27:12 620

116(20) 115(20) 114(20) 112(20) 120(20) 119(20) 108(20) 109(20) 142(20) 143(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) 138(20) 135(20)
0:03 3:10 6:14 9:15 12:27 17:35 25:40 30:29 37:22 41:06 49:42 51:10 54:45 57:25 1:00:34 1:07:16 1:12:05
0:03 3:07 3:04 3:01 3:12 5:08 8:05 4:49 6:53 3:44 8:36 1:28 3:35 2:40 3:09 6:42 4:49

134(20) 133(20) 132(20) 131(20) 126(20) 121(20) 122(20) 105(20) 104(20) 103(20) 102(20) 118(20) 101(20) 100(20) Arr
1:15:11 1:19:22 1:21:00 1:28:04 1:43:50 1:49:29 1:55:46 2:02:10 2:06:38 2:10:56 2:13:52 2:17:20 2:22:58 2:23:39 2:27:12

3:06 4:11 1:38 7:04 15:46 5:39 6:17 6:24 4:28 4:18 2:56 3:28 5:38 0:41 3:33
11 19 SAPIN PHILIPPE LES RAGONDINS 79 H 3h 620 2:55:56 620

100(20) 101(20) 118(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 122(20) 121(20) 126(20) 129(20) 127(20) 128(20) 130(20) 131(20) 133(20) 132(20)
23:59:52 0:38 5:22 8:25 10:16 13:08 16:05 22:22 26:56 31:13 48:20 51:03 55:23 1:01:16 1:26:17 1:34:04 1:35:40
23:59:52 4:44 3:03 1:51 2:52 2:57 6:17 4:34 4:17 17:07 2:43 4:20 5:53 25:01 7:47 1:36
134(20) 135(20) 136(20) 137(20) 139(20) 140(20) 141(20) 142(20) 143(20) 119(20) 112(20) 114(20) 115(20) 116(20) Arr
1:40:53 1:44:09 1:52:14 1:56:44 2:00:03 2:06:26 2:08:32 2:13:10 2:19:47 2:36:15 2:41:30 2:46:49 2:50:35 2:53:41 2:55:56

5:13 3:16 8:05 4:30 3:19 6:23 2:06 4:38 6:37 16:28 5:15 5:19 3:46 3:06 2:15
12 7 COUTEAU JACQUES Individuel H 3h 600 3:10:31 -59 541

100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 118(20) 115(20) 114(20) 112(20) 120(20) 119(20) 108(20) 143(20) 142(20) 109(20) 141(20) 140(20) 139(20)
23:59:25 0:04 5:05 6:38 11:06 16:20 19:32 22:38 25:59 30:26 37:50 43:14 47:55 53:17 1:02:24 1:04:07 1:07:53
23:59:25 5:01 1:33 4:28 5:14 3:12 3:06 3:21 4:27 7:24 5:24 4:41 5:22 9:07 1:43 3:46
137(20) 136(20) 138(20) 135(20) 134(20) 133(20) 132(20) 131(20) 129(20) 130(20) 128(20) 127(20) 125(20) Arr
1:11:08 1:15:45 1:23:08 1:28:19 1:32:05 1:36:23 1:37:34 1:44:11 1:59:55 2:08:23 2:13:41 2:18:41 2:36:41 3:10:31

3:15 4:37 7:23 5:11 3:46 4:18 1:11 6:37 15:44 8:28 5:18 5:00 18:00 33:50
13 5 BRODU/SOULE CATHERINE/CECILE SISTERS F 3h 540 2:44:25 540

116(20) 118(20) 115(20) 114(20) 112(20) 120(20) 119(20) 108(20) 143(20) 142(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) 138(20) 135(20)
0:34 5:20 11:04 15:33 24:17 29:03 36:12 46:40 54:33 1:00:27 1:08:07 1:10:26 1:14:44 1:19:02 1:26:39 1:38:09 1:44:23
0:34 4:46 5:44 4:29 8:44 4:46 7:09 10:28 7:53 5:54 7:40 2:19 4:18 4:18 7:37 11:30 6:14

134(20) 126(20) 121(20) 122(20) 105(20) 104(20) 103(20) 102(20) 101(20) 100(20) Arr
1:48:07 2:03:28 2:09:16 2:15:30 2:22:06 2:25:25 2:28:42 2:31:50 2:39:06 2:39:50 2:44:25

3:44 15:21 5:48 6:14 6:36 3:19 3:17 3:08 7:16 0:44 4:35
14 11 ROCHE/PHELIPPOT Bertrand/DAVID 70 TOUTAFOND H 3h 540 2:51:08 540

100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 122(20) 123(20) 124(20) 125(20) 130(20) 128(20) 127(20) 129(20) 131(20) 133(20) 132(20)
4:55 5:44 10:43 13:01 15:50 17:59 22:56 32:41 42:06 44:20 1:03:55 1:11:49 1:15:27 1:17:51 1:32:44 1:40:44 1:43:05
4:55 0:49 4:59 2:18 2:49 2:09 4:57 9:45 9:25 2:14 19:35 7:54 3:38 2:24 14:53 8:00 2:21

134(20) 135(20) 138(20) 141(20) 140(20) 142(20) 108(20) 120(20) 114(20) 116(20) Arr
1:48:02 1:51:23 1:59:33 2:06:37 2:08:24 2:15:06 2:21:02 2:36:21 2:41:05 2:47:57 2:51:08

4:57 3:21 8:10 7:04 1:47 6:42 5:56 15:19 4:44 6:52 3:11
15 2 AVRIT Raynald/ mickael Les Pirates LES PIRATES H 3 h 480 2:05:03 480

116(20) 115(20) 114(20) 120(20) 112(20) 119(20) 108(20) 142(20) 141(20) 140(20) 137(20) 133(20) 132(20) 134(20) 135(20) 138(20) 109(20)
23:59:38 2:30 5:30 9:04 12:39 17:01 24:16 29:55 34:56 36:53 40:43 1:01:23 1:02:31 1:06:48 1:09:22 1:14:53 1:21:49
23:59:38 3:00 3:34 3:35 4:22 7:15 5:39 5:01 1:57 3:50 20:40 1:08 4:17 2:34 5:31 6:56
105(20) 104(20) 103(20) 102(20) 118(20) 101(20) 100(20) Arr
1:36:14 1:38:25 1:42:12 1:45:03 1:49:09 1:56:09 1:57:07 2:05:03

14:25 2:11 3:47 2:51 4:06 7:00 0:58 7:56
16 34 SURGET/DUMONT JULIEN/AURELIE BRIE M 3h 480 2:53:01 480

100(20) 101(20) 118(20) 103(20) 102(20) 123(20) 124(20) 125(20) 127(20) 128(20) 130(20) 129(20) 131(20) 133(20) 132(20) 134(20) 135(20)
23:59:39 0:11 4:28 7:51 9:28 19:11 25:50 27:08 39:39 44:38 57:38 1:09:32 1:24:34 1:32:05 1:36:33 1:40:47 1:46:46
23:59:39 4:17 3:23 1:37 9:43 6:39 1:18 12:31 4:59 13:00 11:54 15:02 7:31 4:28 4:14 5:59
137(20) 141(20) 109(20) 108(20) 105(20) 104(20) 115(20) Arr *103
1:57:05 2:08:10 2:17:38 2:21:37 2:33:23 2:37:53 2:46:30 2:53:01 2:40:22

10:19 11:05 9:28 3:59 11:46 4:30 8:37 6:31
17 12 BOUDET/LANGLOIS J-MARC/PATRICIA 2 M 3h 480 3:01:27 -41 439

100(20) 101(20) 116(20) 118(20) 102(20) 103(20) 123(20) 122(20) 105(20) 104(20) 115(20) 114(20) 112(20) 120(20) 119(20) 143(20) 108(20)
5:45 6:35 11:10 15:03 18:33 21:03 31:33 40:49 46:21 49:40 58:09 1:02:08 1:06:08 1:13:27 1:19:37 1:38:05 1:44:25
5:45 0:50 4:35 3:53 3:30 2:30 10:30 9:16 5:32 3:19 8:29 3:59 4:00 7:19 6:10 18:28 6:20

109(20) 142(20) 141(20) 140(20) 139(20) 137(20) 136(20) Arr
1:50:54 1:57:55 2:03:30 2:05:57 2:10:38 2:14:36 2:21:52 3:01:27

6:29 7:01 5:35 2:27 4:41 3:58 7:16 39:35
18 14 LAPERGUE FABRICE/FLORENCE LAPERGUE M 3h 500 3:19:47 -69 431

100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 123(20) 124(20) 125(20) 127(20) 128(20) 129(20) 131(20) 133(20) 132(20) 134(20) 135(20) 136(20) 137(20)
0:59 1:35 7:48 10:08 21:50 31:29 33:54 48:43 53:25 1:08:39 1:29:23 1:38:44 1:40:38 1:46:18 1:50:34 1:56:11 2:04:50
0:59 0:36 6:13 2:20 11:42 9:39 2:25 14:49 4:42 15:14 20:44 9:21 1:54 5:40 4:16 5:37 8:39

139(20) 140(20) 141(20) 138(20) 121(20) 105(20) 104(20) 118(20) Arr
2:10:33 2:16:25 2:18:27 2:30:00 2:47:08 2:57:58 3:04:51 3:12:56 3:19:47

5:43 5:52 2:02 11:33 17:08 10:50 6:53 8:05 6:51
19 21 MARSAULT/BANFI SYLVIA/CAROLINE CHASSENEUIL F 3h 380 2:49:12 380

100(20) 101(20) 118(20) 102(20) 103(20) 104(20) 105(20) 121(20) 126(20) 138(20) 135(20) 134(20) 136(20) 137(20) 141(20) 140(20) 142(20)
1:25 2:19 8:28 13:22 15:40 18:45 23:51 33:59 39:56 1:00:26 1:16:27 1:23:05 1:33:24 1:41:32 1:51:34 1:53:39 2:02:02
1:25 0:54 6:09 4:54 2:18 3:05 5:06 10:08 5:57 20:30 16:01 6:38 10:19 8:08 10:02 2:05 8:23

114(20) 116(20) Arr
2:31:32 2:43:34 2:49:12

29:30 12:02 5:38
20 27 LEFUMAT SANDRA/THOMAS SMOG M 3h 340 2:24:50 340

100(20) 101(20) 102(20) 103(20) 123(20) 124(20) 125(20) 131(20) 133(20) 132(20) 134(20) 135(20) 138(20) 136(20) 137(20) 140(20) 141(20)
0:43 1:28 6:28 8:41 17:57 26:59 28:47 53:04 1:00:51 1:02:17 1:08:40 1:12:06 1:23:00 1:32:21 1:37:43 1:52:04 1:55:43
0:43 0:45 5:00 2:13 9:16 9:02 1:48 24:17 7:47 1:26 6:23 3:26 10:54 9:21 5:22 14:21 3:39

Arr *123
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2:24:50 19:28
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